
OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 

2022/2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  

BAHAR YARIYILI FİNAL SINAV PROGRAMI 

SINIF DERSLER GÜN SAAT ÖĞRETİM ELEMANI 

1 ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 20 Haziran 10:00 Doç. Dr. M. Fazıl HİMMETOĞLU 

1 TDL102 Türk Dili II 19 Haziran 14:00 Dr. Öğr. Üyesi Birsel SAĞIROĞLU 

1 ENF102 Temel Bilgi Teknolojileri II 20 Haziran 14:00 Öğr. Gör. Hacı Ömer LEKESİZ 

1 IDE102 İngiliz Edebiyatına Giriş II 19 Haziran 15:00 Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ŞENSOY 

1 IDE108 Akademik Yazma II 24 Haziran 23:59’a kadar Dr. Öğr. Gör. İbrahim FİDAN 

1 IDE114 Klasik Edebiyat 7 Temmuz 23:59’a kadar Dr. Öğr. Üyesi A. Barış AĞIR 

1 IDE116 Araştırma Yöntemleri 25 Haziran 23:59’a kadar Dr. Öğr. Gör. İbrahim FİDAN 

2 IDE202 17. Yüzyıl İngiliz Edebiyatı 19 Haziran 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ŞENSOY 

2 IDE204 Edebiyat Kuramı ve Eleştirisi II 7 Temmuz 23:59’a kadar Dr. Öğr. Üyesi A. Barış AĞIR 

2 IDE208 Çeviri II 24 Haziran 23:59’a kadar Dr. Öğr. Gör. İbrahim FİDAN 

2 IDE220 Dilbilim II 26 Haziran 23:59’a kadar Dr. Öğr. Gör. İbrahim FİDAN 

2 IDE222 Çocuk Edebiyatı 20 Haziran 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ŞENSOY 

2 YDL102 Yabancı Dil II (Almanca II) 19 Haziran 09:00 Prof. Dr. Bülent KIRMIZI 

3 IDE302 İngiliz Romantik Edebiyatı 7 Temmuz 23:59’a kadar Dr. Öğr. Üyesi A. Barış AĞIR 

3 IDE312 Amerikan Edebiyatı II 7 Temmuz 23:59’a kadar Dr. Öğr. Üyesi A. Barış AĞIR 

3 IDE320 19. Yüzyıl İngiliz Edebiyatı 21 Haziran 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ŞENSOY 

3 IDE322 Dil Becerilerinin Öğretimi II 24 Haziran 23:59’a kadar Dr. Öğr. Gör. İbrahim FİDAN 

3 IDE324 Edebiyat ve Dil Öğretimi II 25 Haziran 23:59’a kadar Dr. Öğr. Gör. İbrahim FİDAN 

3 IDE326 Diğer Edebi Türler 22 Haziran 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ŞENSOY 

4 IDE402 20. Yüzyıl İngiliz Edebiyatı II 21 Haziran 19:00 Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ŞENSOY 

4 IDE404 Edebiyat ve Çevre 7 Temmuz 23:59’a kadar Dr. Öğr. Üyesi A. Barış AĞIR 

4 
IDE406 İngilizce Öğretiminde Yeni 

Yaklaşımlar 
3 Temmuz 23:59’a kadar Doç. Dr. Ceyhun YÜKSELİR 

4 
IDE408 İngilizce Öğretiminde Yeni 

Yaklaşımlar 
3 Temmuz 23:59’a kadar Doç. Dr. Ceyhun YÜKSELİR 

4 IDE410 Amerikan Edebiyatı IV 7 Temmuz 23:59’a kadar Dr. Öğr. Üyesi A. Barış AĞIR 

 

 

  



OSMANİYE KORKUT ATA ÜNİVERSİTESİ 

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ 

İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI BÖLÜMÜ 

2022/2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI  

BAHAR YARIYILI BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

SINIF DERSLER GÜN SAAT ÖĞRETİM ELEMANI 

1 ATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II 18 Temmuz 10:00 Doç. Dr. M. Fazıl HİMMETOĞLU 

1 TDL102 Türk Dili II 17 Temmuz 14:00 Dr. Öğr. Üyesi Birsel SAĞIROĞLU 

1 ENF102 Temel Bilgi Teknolojileri II 17 Temmuz 10:00 Öğr. Gör. Hacı Ömer LEKESİZ 

1 IDE102 İngiliz Edebiyatına Giriş II 17 Temmuz 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ŞENSOY 

1 IDE108 Akademik Yazma II 21 Temmuz 23:59’a kadar Dr. Öğr. Gör. İbrahim FİDAN 

1 IDE114 Klasik Edebiyat 21 Temmuz 23:59’a kadar Dr. Öğr. Üyesi A. Barış AĞIR 

1 IDE116 Araştırma Yöntemleri 21 Temmuz 23:59’a kadar Dr. Öğr. Gör. İbrahim FİDAN 

2 IDE202 17. Yüzyıl İngiliz Edebiyatı 17 Temmuz 14:00 Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ŞENSOY 

2 IDE204 Edebiyat Kuramı ve Eleştirisi II 21 Temmuz 23:59’a kadar Dr. Öğr. Üyesi A. Barış AĞIR 

2 IDE208 Çeviri II 21 Temmuz 23:59’a kadar Dr. Öğr. Gör. İbrahim FİDAN 

2 IDE220 Dilbilim II 21 Temmuz 23:59’a kadar Dr. Öğr. Gör. İbrahim FİDAN 

2 IDE222 Çocuk Edebiyatı 18 Temmuz 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ŞENSOY 

2 YDL102 Yabancı Dil II (Almanca II) 17 Temmuz 09:00 Prof. Dr. Bülent KIRMIZI 

3 IDE312 Amerikan Edebiyatı II 21 Temmuz 23:59’a kadar Dr. Öğr. Üyesi A. Barış AĞIR 

3 IDE324 Edebiyat ve Dil Öğretimi II 21 Temmuz 23:59’a kadar Dr. Öğr. Gör. İbrahim FİDAN 

3 IDE302 İngiliz Romantik Edebiyatı 21 Temmuz 23:59’a kadar Dr. Öğr. Üyesi A. Barış AĞIR 

3 IDE320 19. Yüzyıl İngiliz Edebiyatı 18 Temmuz 14:00 Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ŞENSOY 

3 IDE322 Dil Becerilerinin Öğretimi II 21 Temmuz 23:59’a kadar Dr. Öğr. Gör. İbrahim FİDAN 

3 IDE326 Diğer Edebi Türler 19 Temmuz 13:00 Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ŞENSOY 

4 IDE402 20. Yüzyıl İngiliz Edebiyatı II 19 Temmuz 14:00 Dr. Öğr. Üyesi Ayşe ŞENSOY 

4 IDE404 Edebiyat ve Çevre 21 Temmuz 23:59’a kadar Dr. Öğr. Üyesi A. Barış AĞIR 

4 
IDE406 İngilizce Öğretiminde Yeni 

Yaklaşımlar 
21 Temmuz 23:59’a kadar Doç. Dr. Ceyhun YÜKSELİR 

4 
IDE408 İngilizce Öğretiminde Yeni 

Yaklaşımlar 
21 Temmuz 23:59’a kadar Doç. Dr. Ceyhun YÜKSELİR 

4 IDE410 Amerikan Edebiyatı IV 21 Temmuz 23:59’a kadar Dr. Öğr. Üyesi A. Barış AĞIR 

 


